



34	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинский брат процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Слепцов Илья Валерьевич \_\_\_\_\_ (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по административно-хозяйственной части \_\_\_\_\_ Балин Олег Геннадьевич \_\_\_\_\_ (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Менеджер по персоналу \_\_\_\_\_ Барская Наталья Сергеевна \_\_\_\_\_ (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099 \_\_\_\_\_ Девятуха Лилия Владимировна \_\_\_\_\_ 12.09.2023  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Западный медицинский центр"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места не нуждаются в перечне рекомендуемых мероприятий					

Дата составления: 12.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Слепцов Илья Валерьевич <small>(Ф.И.О.)</small>	 <small>(дата)</small>
--	---	--	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по административно-хозяйственной части <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Балин Олег Геннадьевич <small>(Ф.И.О.)</small>	 <small>(дата)</small>
---	---	---	---------------------------

Менеджер по персоналу <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Барская Наталья Сергеевна <small>(Ф.И.О.)</small>	 <small>(дата)</small>
---	---	--	---------------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Девятуха Лилия Владимировна <small>(Ф.И.О.)</small>	12.09.2023 <small>(дата)</small>
--	---	--	-------------------------------------